CAMERA DI
COMMERCIO
MILANO
MONZABRIANZA
LODI

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO
PER LA VALORIZZAZIONE E LA VENDITA DI ALCUNI IMMOBILI DI PROPRIETA DELLA
CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI

RISPOSTE ALLE RICHIESTE DI CHIARIMENTI PERVENUTE

ALLA DATA DEL 12/05/2022

DOMANDA 1

Si chiede se gli intervalli temporali da considerare per i requisiti di capacita tecnica e professionale
(anni antecedenti) siano da considerare dalla data di ricezione dell'invito a manifestare interesse
oppure dalla data di ricezione dell'invito a presentare offerta.

RISPOSTA 1

Il termine relativo ai requisiti di capacita tecnico-professionale & da intendersi riferito alla data di
ricezione della lettera di invito.

DOMANDA 2

Si chiede conferma che la documentazione di comprova dei requisiti dovra essere presentata
dall'impresa eventualmente aggiudicataria a seguito della proposta di aggiudicazione.

RISPOSTA 2

Si conferma che la documentazione di comprova dei requisiti dovra essere presentata
dall’aggiudicatario a seguito della proposta di aggiudicazione.

DOMANDA 3

Si chiede conferma che le penali non saranno dovute in caso di ritardi per ragioni non imputabili
all'Affidatario.

RISPOSTA 3

Si conferma che le penali non verranno applicate per cause non imputabili all'impresa affidataria (si
veda I’art.5 dello Schema di contratto).
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DOMANDA 4

Si chiede conferma se nel gruppo di lavoro proposto possono essere inseriti professionisti con i quali
la societa concorrente ha stipulato accordi di collaborazione e che hanno piu del 50% del proprio
fatturato nei confronti della societa concorrente (i cosiddetti "salary-like").

RISPOSTA 4

Si conferma che nel gruppo di lavoro proposto possono essere inseriti professionisti con i quali la
societa concorrente ha stipulato accordi di collaborazione.

DOMANDA 5

Si chiede se nel gruppo di lavoro proposto possano essere inseriti gli amministratori della societa
concorrente.

RISPOSTA 5

Si conferma che il gruppo di lavoro potra essere composto anche dagli amministratori dell'impresa
affidataria.

Milano, 12/05/2022

Il Responsabile Unico del Procedimento
(Irene Caramaschi)

f.to digitalmente



